Anexo:  PREGĂO    33 / 2.015
Número do Processo de Licitaçăo:   62 / 2.015
Relaçăo de Itens

N° LOTE.: 1

Sequ. Un Quantida Especificação Marca Vlr. Unitário Vlr. Total

UN 1.040,000 EXAME DE TELE -ECG EXCEDENTE COM EMISSÃO DE LAUDOS.1

ME 48,000 SERVIÇO DE MONITORIZAÇÃO ELETROCARDIÓGRAFA E COMODATO DE EQUIPAMENTO MÉDICO
PARAPRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ANALISE DE ELETROCARDIOGRAMAS(ECG), INDICADOS
PELO CONTRATANTE, CAPTADOS E REGISTRADOS ATRAVÉS DE SISTEMA DE INTERNET OU
TELEFONICO DETRANSMISSÃO DE DADOS. MANUTENÇÃO DOS APARELHOS INCLUSA NO
VALOR DO CONTRATO.
Para uso dos profissionais nos pacientes das UBS's -  Unidades Básicas de
Saúde Paraíso I, Paraíso II, Quintinos , Rosário, Alvorada e Niterói.

2

ME 16,000 SERVIÇO DE MONITORIZAÇÃO ELETROCARDIÓGRAFA E COMODATO DE EQUIPAMENTO MÉDICO
PARAPRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ANALISE DE ELETROCARDIOGRAMAS(ECG), INDICADOS
PELO CONTRATANTE, CAPTADOS E REGISTRADOS ATRAVÉS DE SISTEMA DE INTERNET OU
TELEFONICO DETRANSMISSÃO DE DADOS. MANUTENÇÃO DOS APARELHOS INCLUSA NO
VALOR DO CONTRATO.
Para uso dos profissionais nos pacientes das UBS's -  Unidades Básicas de
Saúde Paranaíba I/ Paranaíba II e Santa Cruz I / Santa Cruz II.

3

ME 8,000 SERVIÇO DE MONITORIZAÇÃO ELETROCARDIÓGRAFA E COMODATO DE EQUIPAMENTO MÉDICO
PARAPRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ANALISE DE ELETROCARDIOGRAMAS(ECG), INDICADOS
PELO CONTRATANTE, CAPTADOS E REGISTRADOS ATRAVÉS DE SISTEMA DE INTERNET OU
TELEFONICO DETRANSMISSÃO DE DADOS. MANUTENÇÃO DOS APARELHOS INCLUSA NO
VALOR DO CONTRATO.
Para uso dos profissionais nos pacientes em estado grave na UPA - Unidade
de ProntoAtendimento.

4

Valor total do lote..:

1Página: 2/rel_Mapa_cot_Lct_Anexo_Lote

Anexo:  PREGĂO    33 / 2.015
Número do Processo de Licitaçăo:   62 / 2.015
Relaçăo de Itens

Validade da Proposta

R$ Total Geral(no mínimo em 60 dias)

Prazo de Entrega

Declaramos também que até a presente data inexistem fatos impeditivos a participação desta empresa ao presente certame licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrencias posteriores.

// (

)

//

/ /Data:Assinatura:

Declaramos para todos os efeitos legais que, ao apresentar esta proposta, com os preços e prazos acima indicados, estamos de pleno acordo com as condiçőes gerais e especiais estabelecidas para esta

licitaçăo, as quais nos submetemos incondicional e integralmente.

Carimbo do CNPJ

2Página: 2/rel_Mapa_cot_Lct_Anexo_Lote